PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.03.2017г. № 43-р
      пгт. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от 30.01.2017г.  № 16-р

В рамках исполнения Плана мероприятий, обеспечивающих выполнение дополнительных мер безопасности эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования (ВДГО/ВКГО), утвержденного заместителем Губернатора Смоленской области Ю.Н. Пучковым от 18.11.2016 года, и Протокола № 8 заседания Президиума Совета муниципальных образований Смоленской области от 06.12.2016 года:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от 30.01.2017г. № 16-р  «О создании межведомственной рабочей группы при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по проведению совместных профилактических мероприятий по вопросам комплексной безопасности жилищного фонда, направленных на предупреждения ЧС при использовании газового оборудования» следующие изменения:

 Ввести в состав межведомственной рабочей группы при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по проведению совместных профилактических мероприятий по вопросам комплексной безопасности жилищного фонда, направленных на предупреждения ЧС при использовании газового оборудования  -  Дергачева Вячеслава Владимировича – оператора, сотрудника ООО «Газпром межрегионгаз Смоленск», назначив его членом межведомственной рабочей группы при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по проведению совместных профилактических мероприятий по вопросам комплексной безопасности жилищного фонда, направленных на предупреждения ЧС при использовании газового оборудования.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Д.А. Каменев

_1087894060.doc
[image: image1.png]